



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant Lumskebugten ApS

Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 33 64 66 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Erwin Lauterbach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Lumskebugten ApS Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 33 64 66 74
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Erwin Lauterbach
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lauterbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurant, selskabslokaler, catering samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Restauranten mistede sit julesalg på grund af den påtvungede nedlukning i perioden 9/12-2020 - 20/4/2021, men man har ansøgt hjælpepakker og kompensation til afhjælpning af konsekvenserne.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.344 t.kr. mod 4.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.344.298	4.388.800
2 Personaleomkostninger	-4.037.529	-3.831.056
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.170	-198.853
Resultat før finansielle poster	1.091.599	358.891
Andre finansielle indtægter	178.531	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-45.326	-121.823
Resultat før skat	1.224.804	237.068
5 Skat af årets resultat	-269.618	-52.484
Årets resultat	955.186	184.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	455.186	184.584
Disponeret i alt	955.186	184.584



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.027	512.583
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>564.027</u>	<u>512.583</u>
7	Deposita	248.000	248.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.027</u>	<u>760.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	550.139	606.512
	Varebeholdninger i alt	<u>550.139</u>	<u>606.512</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.279	178.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.975	0
	Andre tilgodehavender	1.759.372	929.205
	Periodeafgrænsningsposter	92.723	78.121
	Tilgodehavender i alt	<u>1.963.349</u>	<u>1.185.663</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.641.968	1.463.437
	Værdipapirer i alt	<u>1.641.968</u>	<u>1.463.437</u>
	Likvide beholdninger	1.711.681	411.716
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.867.137</u>	<u>3.667.328</u>
	Aktiver i alt	<u>6.679.164</u>	<u>4.427.911</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.738.441	1.283.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.318.441	1.363.255
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.385	48.737
Hensatte forpligtelser i alt	29.385	48.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	877.330	629.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.345.754	1.266.122
Selskabsskat	288.970	72.336
Anden gæld	1.819.284	1.047.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.331.338	3.015.919
Gældsforpligtelser i alt	4.331.338	3.015.919
Passiver i alt	6.679.164	4.427.911

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.098.671	1.200.000	2.378.671
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.584	0	184.584
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.283.255	0	1.363.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.186	500.000	955.186
	80.000	1.738.441	500.000	2.318.441



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere i perioden 9. december 2020 - 20. april 2021, kompensation for faste omkostninger i perioden 9. december 2020 - 20. april 2021 og kompensation for tabt omsætning til selvstændige i perioden 9. december 2020 - 31. maj 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	398.639	215.919
Kompensation for tabt omsætning	218.556	85.928
Lønkompensation for hjemsendte medarbejdere	1.139.366	615.390
	<u>1.756.561</u>	<u>917.237</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.756.561</u>	<u>917.237</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.756.561</u>	<u>917.237</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.794.913	3.621.969
Pensioner	167.776	157.887
Andre omkostninger til social sikring	74.840	51.200
	<u>4.037.529</u>	<u>3.831.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.211	198.853
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.959	0
	<u>215.170</u>	<u>198.853</u>



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.190	51.586
Andre finansielle omkostninger	7.136	70.237
	45.326	121.823
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	288.970	72.336
Årets regulering af udskudt skat	-19.352	-19.852
	269.618	52.484
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.421.544	2.385.454
Tilgang i årets løb	270.814	36.090
Afgang i årets løb	-155.908	0
Kostpris 30. juni 2021	2.536.450	2.421.544
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.908.961	-1.710.108
Årets afskrivninger	-200.211	-198.853
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	136.749	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.972.423	-1.908.961
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	564.027	512.583



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	248.000	248.000
Kostpris 30. juni 2021	248.000	248.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	248.000	248.000

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	1.641.968
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	178.531

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t. kr. 700 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar samt goodwill og lejerettigheder jævnt for tinglysningslovens § 47b, stk. 2, der har en bogført værdi på t.kr. 575.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	574
Eventualforpligtelser i alt	574

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 323 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


